
UCHWAŁA NR 497/181/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej sprawozdanie roczne  z wykonania 

planu finansowego za 2021 rok, Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej,stanowiące załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 30254413-6C00-4C82-BE13-0D5A65FA4685. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 497/181/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 30 marca 2022 r.

Id: 30254413-6C00-4C82-BE13-0D5A65FA4685. Strona 1



Id: 30254413-6C00-4C82-BE13-0D5A65FA4685. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




